

COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE

GRANDIR DIGNEMENT

Edition du : 01/01/2019 au 31/12/2019

Soldes N-1 de l'exercice

CHARGES (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net	PRODUITS (Hors taxes)	Exercice N net	Exercice N-1 net
CHARGES D'EXPLOITATION :			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises			Ventes de marchandises		
Variation de stock (marchandises)			Production vendue (biens et services)	11 792	12 478
Achats d'approvisionnement			Production stockée		
Variation de stock (approvisionnement)			Production immobilisée		
Autres charges externes	191 240	180 341	Subventions d'exploitation	307 873	282 109
Impôts, taxes et versements assimilés	2 154	2 599	Autres produits	53 966	53 471
Rémunération du personnel	152 867	134 545	Produits financiers	6	
Charges sociales	18 631	21 690			
Dotations aux amortissements	4 057	4 170			
Dotations aux provisions					
Autres charges	283	640			
Charges financières	884				
TOTAL (I)	370 115	343 984	TOTAL (I)	373 636	348 059
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	4 446	4 158	PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)	3 210	476
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)					
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	374 560	348 142	TOTAL DES PRODUITS (I+II)	376 846	348 535
BENEFICE OU PERTE	2 286	392			
TOTAL GENERAL	376 846	348 535	TOTAL GENERAL	376 846	348 535

BILAN SYNTHETIQUE

GRANDIR DIGNEMENT

Edition du : 01/01/2019 au 31/12/2019

Hors brouillard

Hors simulation

Soldes N-1 de l'exercice

ACTIF	Exercice N			N-1	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net			
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles					Capital	28 321	27 929
- Fonds commercial					Ecart de réévaluation		
- Autres					Réserves :		
Immobilisations corporelles	18 547	16 733	1 814	5 028	- Réserve légale		
Immobilisations financières	1 842		1 842	1 410	- Réserves réglementées		
TOTAL I	20 388	16 733	3 656	6 438	- Autres		
Actif circulant :					Report à nouveau		
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	2 286	392
Marchandises					Provisions réglementées		
Avances et acomptes versés sur commandes					TOTAL I	30 607	28 321
Créances :					Provisions pour risques et charges (II)		
Clients et comptes rattachés	760		760	3 946	Dettes		
Autres	38 409		38 409	131 179	Emprunts et dettes assimilées	13 332	20 000
Valeurs mobilières de placement					Avances et acomptes reçus sur commandes		
Disponibilités (autres que caisse)	140 123		140 123	31 034	Fournisseurs et comptes rattachés	998	1 548
Caisse	2 766		2 766	2 878	Autres	18 539	101 261
TOTAL II	182 059		182 059	169 037	TOTAL III	32 870	122 809
Charges constatées d'avance (III)	943		943		Produits constatés d'avance (IV)	123 180	24 344
TOTAL GENERAL (I+II+III)	203 390	16 733	186 657	175 475	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	186 657	175 475